

DODATEK Č. 2 K SOD/01043/2021/OIÚ ZE DNE 28. 12. 2021

„Chodník v ulici Květná, Říčany - Kuří“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL: **Město Říčany**
sídlem: *Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*
zastoupený: *Ing. Davidem Michaličkou, starostou města*
bankovní spojení: *KB, a.s., pobočka Říčany*
číslo účtu: XXXXXXXXXX
IČO: *00240702*
DIČ: *CZ00240702*
identifikátor datové schránky: *Skjbfwd*
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: *Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Štěpánka Šritrová*
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: *Ing. David Michalička, starosta města*
Technický dozor stavebníka (TDS): **LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec**
+420 724 960 524

tel., email : *info@lncon.cz*

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: *WALCO spol. s r.o.*
Se sídlem: *Dobrovolnická 1256, 148 00 Praha 4*
Zastoupený: *Ing. Jiřím Weisem, jednatelem*
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: *25640623*
DIČ: *CZ256406233*
Identifikátor datové schránky: *K8ptbdc*
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: *Ing. Jiří Weis*
tel.:
e-mail

dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu, ceny a termínu plnění díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se mění z důvodu chyby v projektové dokumentaci, objektu **SO101 Chodník v ulici Květná**, a v rozsahu uvedeném v příloze tohoto dodatku. Jedná se o **vícepráce a méně práce**, týkající se výškové **úpravy vjezdů** k nemovitostem č.p. 16 a č.p. 23, nacházejících se v trase chodníku. Blíže uvedeno ve změnovém listu č. 2 a rozpočtu (dále jen ZL2).

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Termín dokončení realizace díla a předání díla zhotoviteli byl stanoven dle odst. 2.2. smlouvy, a ve smyslu jejího dodatku 1 prodloužen, nejpozději do 15. 9. 2022. Provádění díla bylo zápisem ve stavebním deníku přerušeno z důvodu nemožnosti provést část díla dle stávající projektové dokumentace a výkazu výměr, přičemž plnění

a) v rozsahu *SO101 Chodník v ulici Květná, Kuří* bylo po odstranění překážky bránící provádění díla opět zahájeno a termín dokončení byl stanoven nejpozději do 30. 10. 2022 – viz zápis ve stavebním deníku;

b) v rozsahu *SO102 Lávka*, je dosud přerušeno, překážka bránící provádění díla přetrvává. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu dokončení díla v tomto rozsahu následovně: dokončení a předání díla objednateli v rozsahu *SO102 Lávka*: do 8 týdnů od opětovného převzetí staveniště. Staveniště je zhotovitel povinen převzít do 10 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení stavebních prací, přičemž výzvu je objednatel oprávněn odeslat nejpozději do 31. 3. 2022. V případě marného uplynutí této lhůty pozbývá tato smlouva účinnosti, přičemž zhotoviteli nevzniká z tohoto titulu žádný finanční ani jiný nárok vůči objednateli.

Tento termín byl stanoven s ohledem na nutnost úpravy stávající projektové dokumentace a výkazu výměr objednatelem, resp. projekční kanceláří. Podrobněji viz stavební deník. Případná změna ceny díla z důvodu změny projektové dokumentace v rozsahu *SO 102 Lávka* není předmětem tohoto dodatku.

Článek 4. Cena díla

4.1. Cena díla dle smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, byla dohodou smluvních stran v odst. 3.1. Cena díla stanovena ve výši:

3.1.1. Cena stavby „Chodník v ulici Květná, Kuří“ bez DPH: 2 576 483,47 Kč

3.1.2. Cena stavby „Lávka“ bez DPH: 894 028,43 Kč

3.1.3. DPH: 728 807,50 Kč

3.1.4. Celková cena s DPH: 4 199 319,40 Kč, tj. 3 470 511,90 Kč bez DPH.

4.2. Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 352 169,22 Kč bez DPH, tj. 426 124,76 Kč včetně DPH.

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 20 893,60 Kč bez DPH, tj. 25 281,26 Kč včetně DPH.

Celkové **navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 331 275,62 Kč bez DPH**, tj. 400 843,50 Kč včetně DPH.

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 3.1. smlouvy o dílo mění takto:

3.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena ve výši:

3.1.1. Cena stavby „Chodník v ulici Květná, Kuří“ bez DPH: 2 907 759,09 Kč

3.1.2. Cena stavby „Lávka“ bez DPH: 894 028,43 Kč

3.1.3. DPH: 798 375,38 Kč

3.1.4. Celková cena s DPH: 4 600 162,90 Kč, tj. 3 801 787,52 Kč bez DPH.

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.

- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn zákonným způsobem.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.6. Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne 1. 12. 2022 pod číslem usnesení 22-57-006.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 – Změnový list 2 včetně změnového rozpočtu

V Říčanech

Ing. David Michalička
Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2022.12.07
12:31:39 +01'00'

.....
za objednatele

Ing. David Michalička
starosta města Říčany

V Praze

Ing. Jiří Weis
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Weis
Datum: 2022.12.02
08:55:58 +01'00'

.....
za zhotovitele

Ing. Jiří Weis
jednatel
WALCO spol. s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Chodník v ulici Květná, Říčany-Kuří

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDS): LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256
148 00 Praha 4
IČ: 25640623

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:**2**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS: **SO 101** **Chodník**

Změnu požaduje: **Objednatel**

- na základě čeho: skutečného uložení kabelových vedení

Stručný popis změny: Na základě zpřístupnění stávajících nemovitostí č.p. 16, č.p. 83 a č.p.84 v obci Kuří je nutné provést výškovou úpravu obou vjezdů, tzn. rozebrat stávající dlažbu, výškově srovnat podklad, upravit palisády a znovu položit zámkovou i žulovou dlažbu.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO

Časový dopad na stavbu: ANO

Cena stavby dle smlouvy o dílo: 3 290 383,82 Kč

Cena stavby dle smlouvy o dílo a ZL č. 01: 3 470 511,90 Kč

Náklady na změnu dle ZL č. 02 bez DPH: 331 275,62 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 a ZL č. 02 bez DPH: 3 801 787,52 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
S0 101	2 396 355,39 Kč	2 576 483,47 Kč	352 169,22 Kč	20 893,60 Kč	2 907 759,09 Kč
S0 102	894 028,43 Kč	894 028,43 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	894 028,43 Kč
Total/ Celkem	3 290 383,82 Kč	3 470 511,90 Kč	352 169,22 Kč	20 893,60 Kč	3 801 787,52 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Ing. Jiří Weis

Datum: Podpis (razítko)

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová

Datum: Podpis (razítko)

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: Ing. Ladislav Němeček

Datum: Podpis (razítko)

Přílohy: Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22N0703MW,sjezdy
Stavba: Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30. 8. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				159 526,99
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	159 526,99	33 500,67
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	193 027,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22N0703MW,sjezdy

Stavba: Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Místo: Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		159 526,99	193 027,66
458-21_2- 1	Sjezd č.p. 16	159 526,99	193 027,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-1 - Sjezd č.p. 16

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 526,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 526,99	21,00%	33 500,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 027,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-1 - Sjezd č.p. 16

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	159 526,99
HSV - Práce a dodávky HSV	158 976,99
1 - Zemní práce	53 045,77
2 - Zakládání	67 066,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 200,00
5 - Komunikace pozemní	25 065,00
997 - Přesun sutě	3 477,34
998 - Přesun hmot	4 122,23
OST - Ostatní	-5 450,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-1 - Sjezd č.p. 16

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 526,99

D HSV Práce a dodávky HSV 158 976,99

D 1 Zemní práce 53 045,77

x21	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horně třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	22,929	428,00	9 813,61
x22	K	129951122	Bourání stáv. zdva a desky z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	3,748	3 560,00	13 342,88
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,677	190,00	5 068,63
x23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,677	165,00	4 401,71
x24	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,707	234,00	1 569,44
81	M	583418064R	kamenivo drčené frakce 16/32	t	15,426	750,00	11 569,50
18	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,120	250,00	7 280,00

D 2 Zakládání 67 066,65

x25	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	2,000	1 850,00	3 700,00
x26	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,800	3 700,00	6 660,00
x27	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	3,511	3 750,00	13 166,65
x28	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	10,000	556,00	5 560,00
x29	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	10,000	148,00	1 480,00
x30	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,500	73 000,00	36 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 200,00

x31	K	348272525	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	8,000	775,00	6 200,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 5 Komunikace pozemní 25 065,00

x32	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	26,000	342,00	8 892,00
x33	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	26,000	74,50	1 937,00
x34	K	596212210	Přeskládání původní zámkové dlažby ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	422,00	10 972,00
x35	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého, 2 řady podél L zdi (2x8m)	m	16,000	204,00	3 264,00

D 997 Přesun sutě 3 477,34

71	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km	t	7,155	55,00	393,53
72	K	979081121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,550	10,00	715,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
x36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,155	331,00	2 368,31
D 998			Přesun hmot				4 122,23
x37	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,880	346,00	3 764,48
70	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,155	50,00	357,75
D OST			Ostatní				-5 450,00
88	K	ost.001	Odpčet části přeskládání dlažby (z původního VV, Komunikace pol.č.88 R2)	kpl	1,000	-5 450,00	-5 450,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00
74	K	005111020R	Vytyčení stavby, geodetické práce	soub	1,000	6 000,00	6 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22N0703MW,sjezdy
Stavba: Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30. 8. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				171 748,63
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	171 748,63	36 067,21
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	207 815,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22N0703MW,sjezdy

Stavba: Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Místo: Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		171 748,63	207 815,84
458-21_2- 2	Sjezd č.p. 83 a 84	171 748,63	207 815,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-2 - Sjezd č.p. 83 a 84

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 748,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 748,63	21,00%	36 067,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 815,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-2 - Sjezd č.p. 83 a 84

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	171 748,63
HSV - Práce a dodávky HSV	179 317,23
1 - Zemní práce	26 737,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 372,03
5 - Komunikace pozemní	105 664,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 660,00
998 - Přesun hmot	883,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 875,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 875,00
OST - Ostatní	-15 443,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sjezdy, Kuří čp 16 a čp 83 a 84

Objekt:

458-21_2-2 - Sjezd č.p. 83 a 84

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

171 748,63

D HSV Práce a dodávky HSV 179 317,23

D 1 Zemní práce 26 737,50

x38	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	146,00	1 460,00
x39	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	12,500	511,00	6 387,50
x40	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	1 030,00	5 150,00
x41	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	148,00	740,00
81	M	583418064R	kamenivo drcené frakce 16/32	t	11,500	750,00	8 625,00
18	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,500	250,00	4 375,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 372,03

x42	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	6,000	904,00	5 424,00
x42	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	3,762	1 650,00	6 208,03
10	M	59228417	palisáda tyčová pùlkulatá armovaná 175x200x2000mm	kus	23,000	1 380,00	31 740,00
x	K	339921134z	Přestavba stávající zídky vlastníkem do nové polohy. Zídka délky 3,91 m. Odhad ceny = 10.000,- Kč/mb	m	0,000	0,00	0,00

D 5 Komunikace pozemní 105 664,20

x43	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	75,000	251,00	18 825,00
x44	K	564750003	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 170 mm - úprava štěrkové plochy na novou výškovou úroveň	m2	75,000	279,00	20 925,00
x45	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	15,000	640,00	9 600,00
x46	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	15,000	843,00	12 645,00
x35	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého, 2 řady	m	15,800	204,00	3 223,20
x36	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	60,000	640,00	38 400,00
x37	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	60,000	34,10	2 046,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 660,00

63	K	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C12/15, včetně obrubníku 100/15/25	m	7,500	280,00	2 100,00
64	K	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C12/15, včetně obrubníku 100/150/150	m	2,000	280,00	560,00

D 998 Přesun hmot 883,50

70	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,670	50,00	883,50
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 875,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 875,00
x07	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	15,000	125,00	1 875,00
D	OST		Ostatní				-15 443,60
88	K	ost.001	Odpočet části přeskládání dlažby (z původního VV, Komunikace pol.č.88 R2)	kpl	1,000	-15 443,60	-15 443,60
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00
74	K	005111020R	Vytyčení stavby, geodetické práce	soub	1,000	6 000,00	6 000,00